ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧЕРЕПОВЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

                       №

О внесении изменений в решение
Череповецкой городской Думы
от 04.12.2012 № 246 «О городском бюджете
на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов»

Рассмотрев представленные мэрией города материалы по уточнению городского бюджета на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов, Череповецкая городская Дума
РЕШИЛА:
1. Внести в решение Череповецкой городской Думы от 04.12.2012 № 246 «О городском бюджете на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов» следующие изменения:
	1.1. В пункте 7 цифры «24982,0» заменить цифрами «23990,4».
1.2. В пункте 15 цифры «207435,8» заменить цифрами «141201,9», цифры «351547,4» заменить цифрами «287798,4».
1.3. Приложения 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 19 изложить в новой редакции согласно приложениям 1-8 к настоящему решению.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Череповецкой городской Думы по бюджету и экономической политике.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Мэр города										     Ю.А.Кузин
image1.wmf